
Křtiny
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.297056N, 16.744089E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 118 ha

Počet obyvatel: 812 PSČ: 679 05

Adresa URL: www.krtiny.cz

Počet obyvatel obce Křtiny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 346 54 350 812

Historie počtu obyvatel obce Křtiny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 346 54 350 2 812
1.1.2023 61 340 59 350 -21 810
1.1.2022 62 346 67 356 -4 831
1.1.2021 70 344 64 357 5 835
1.1.2020 65 341 63 361 -5 830
1.1.2019 66 342 67 360 3 835
1.1.2018 65 335 69 363 8 832
1.1.2017 58 337 61 368 10 824
1.1.2016 61 332 59 362 14 814
1.1.2015 59 330 52 359 0 800
1.1.2014 60 331 49 360 14 800
1.1.2013 60 325 47 354 786
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